
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 298

17 Ιουνίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα συνολικού εμβαδού 1.017 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Σταυρός» T.K. Βασιλικών, Δήμου Ιστιαίας Αι−
δηψού, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. ............... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,258 στρ στη θέση 
«Γουβιέλοι» Καλάμου Δήμου Λευκάδας. ..................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=4,37 
στρ. στη θέση «Καλύβες», Τ.Κ. Λιρών, Δ.Ε. Μονεμ−
βασίας, Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενό−
τητας Λακωνίας. ............................................................................. 3

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος χει−
μάρρου Ξεροποτάμου, Δήμου Ήλιδας, Π.Ε. Ηλείας, 
Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας. ................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1944/94265 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−

ρα συνολικού εμβαδού 1.017 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Σταυρός» T.K. Βασιλικών, Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τεύχος Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 
38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−
1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 
τεύχος Α΄) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α΄) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγρο−
τικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων 
και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 1195/91669/16/5/2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Ιστιαίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 κα−
λυπτόμενη από χαλέπιο πεύκη με υπόροφο αείφυλλων 
πλατύφυλλων και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση συνο−
λικού εμβαδού 1.017 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σταυρός» 
Τ.Κ. Βασιλικών, Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, Περιφερειακής 
Ενότητας Εύβοιας» της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε από πυρκιά και η οποία συνορεύει: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με έκταση που υπάγεται στις διατάξεις της 
δασικής νομοθεσίας 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση 
ΝΟΤΙΑ: Με γεωργικά καλλιεργούμενες εκτάσεις 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτοδασικό δρόμο 
ΔΥΤΙΚΑ: Με έκταση που δεν υπάγετε στις διατάξεις 

της δασικής νομοθεσίας
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέ−

τρου 1−2−3−4−5−1 Εμβαδού 722 τ.μ. και 6−7−8−9−10−6 Εμβαδού 
295 τ.μ. στο διάγραμμα του Δασαρχείου Ιστιαίας το οποίο 
συνοδεύει την παρούσα και ορίζεται από τις ορθογώνιες 
συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 23 Μαΐου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ

3069

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.06.20 09:19:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3070 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3071

    Αριθμ. 7330/829 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,258 στρ στη θέση 

«Γουβιέλοι» Καλάμου Δήμου Λευκάδας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.τλ.» και 
ειδικότερα των άρθρων 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
3. Την αριθ. 7329/828/18−4−2013 πρόταση της αρμόδιας 

Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δάσους εμβα−
δού 1,258 στρ (ενός στρέμματος και διακοσίων πενήντα 
οκτώ χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή που 
βρίσκεται στην θέση «Γουβιέλοι» Καλάμου Δήμου Λευ−
κάδας, απεικονίζεται με τα στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Α στο προ−
σαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Βόρεια: Με δάσος 
Νότια: Με βραχώδη ακτή 
Ανατολικά: Με δάσος 
Δυτικά: Με δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης με αποψιλωτική 
υλοτομία έκτασης δάσους (η υπόψη έκταση πριν τη 
καταστροφή της αποτελούσε δάσος αείφυλλων πλα−
τύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 
ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 18 Απριλίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



3072 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3073

Αριθμ. 1326 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=4,37 στρ. 

στη θέση «Καλύβες», Τ.Κ. Λιρών, Δ.Ε. Μονεμβασίας, 
Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας Λα−
κωνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34 παρ. 4, 38 παρ. 1 και 41 

§ 3 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ ΐόύ 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ.

9. Την υπ’ αριθμ. 836/23−4−2013 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−

τάσταση με φυσική αναγέννηση, της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης, η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων (ρείκι, αγριελιά) σε ποσοστό 
50%, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγορίας 
της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «Περί 
προστασίας δασών και των δασικών εν γένει εκτάσε−
ων της χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει 
σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 
3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), δημοσίου δάσους εμβαδού 
Ε=4,37 στρ. στη θέση «Καλύβες», Τ.Κ. Λιρών, Λ.Ε. Μονεμ−
βασίας, Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1,2,3,....,15,16,1) εμβαδού 
4,37 στρ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα από−
λυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο και θεωρημένο με ημερομηνία 23−4−2013 
από τον Δασάρχη Μολάων, τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1: 1000 το οποίο συνέταξε στις 23−4−2013 ο 
Δασοπόνος του Δασαρχείου Μολάων Καλογερίνης Πα−
ναγιώτης, απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ7387_4), με όρια:

Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με λωρίδα δάσους αείφυλλων−πλατύφυλλων.
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση και δάσος αείφυλλων−

πλατύφυλλων.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση και δάσος αείφυλλων−

πλατύφυλλων.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 30 Μαΐου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



3074 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3075

    Αριθμ. οικ.2148/58694 (4)
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος χειμάρ−

ρου Ξεροποτάμου, Δήμου Ήλιδας, Π.Ε. Ηλείας, Περι−
φέρειας Δυτ. Ελλάδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−
2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

4. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν. 1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

5. Την με αριθ. Γ.Γ.15649/1522/1−3−2011 (ΦΕΚ 491/Β΄/31−3−
2011), απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης ‘Με−
ταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
και στους προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής 
Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτι−
κής Ελλάδας και Ιονίου’.

 6. Το 39783/Δ4/3427/Δήμος Ήλιδας/Δ.Τ.Υ. έγγραφο, 
στο οποίο επισυνάπτεται η 396/2012 Απόφαση Δημο−
τικού Συμβουλίου Δήμου Ήλιδας (ΘΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟ−
ΤΗΣΗ).

 7. Το με αρ. πρωτ. 79085/1144/03−04−2013 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότητας 
Ηλείας, με το οποίο μας διαβιβάστηκε η από το Μάρ−
τιο του 2011 Μελέτη Οριοθέτησης τμήματος χειμάρρου 
Ξεροποτάμου, που συντάχθηκε από την Σ. ΛΙΑΡΟΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. ΗΛΙΔΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ και που συνο−
δεύεται από Οριζοντιογραφία (Αρ.Σχ. 1.1) στην οποία 
σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέτησης) 
που καθορίζεται από τα σημεία 1,2,3,4,…….165,166,167 και 
κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι οριογραμμές 
καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος χειμάρρου 
Ξεροποτάμου, στο Δήμο Ήλιδας, Π.Ε. Ηλείας, Περιφέ−
ρειας Δυτ. Ελλάδας, όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν από την αρμόδια Υπηρεσία (Διεύθυν−
ση Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας), 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος του χει−
μάρρου Ξεροποτάμου, στο Δ. Ήλιδας, που φαίνονται 
στην Οριζοντιογραφία με μπλε και κόκκινη γραμμή και 
σημειώνονται με τα σημεία που αναγράφονται στo άνω 
(7) σχετικό, όπως αυτές καθορίστηκαν από την Ορι−
στική μελέτη που συντάχθηκε από την Σ. Λιάρος και 
Σία Ε.Ε. Ήλιδα Σύμβουλοι Μηχανικοί και ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν από τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων, 
Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας.

Η απόφαση αυτή τίθεται σε ισχύ από την ημερομηνία 
δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Μαΐου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



3076 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002981706130008*


